
 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Istituto Comprensivo Statale Cosenza 1 - Zumbini 
Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di Primo Grado 

Via R. Misasi   87100 - Cosenza 
Cod. mecc. CSIC89700C 

Cod. fisc.98094140781 
Telefono: 0984/21859 Fax: 0984/21859 

e-mail: csic89700c.@istruzione.it        -     csic89700c@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. 6819 Cl. A Fasc. 22 Cosenza 14/10/2014 

 

All’albo pretorio on line della 

scuola 

Sul sito della scuola 

OGGETTO: AVVISO DI POST-INFORMAZIONE EX ART. 331, COMMA 3, DEL D.P.R. 

207/2010 BANDO DI GARA PER LA REALIZZAZIONE DELLA  PROGRAMMAZIONE DEI 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI 2007/2013 Programma Operativo Nazionale “Ambienti per 

l’apprendimento” FESR 2007-2013 2007IT61PO00A – Asse II Qualità degli ambienti scolastici - 

Obiettivo operativo E “Potenziare gli ambienti per l’autoformazione e la formazione degli 

insegnanti e del personale educativo” – Obiettivo specifico  E1 “Realizzazione di ambienti dedicati 

per facilitare e promuovere la formazione permanente dei docenti attraverso l’arricchimento delle 

dotazioni tecnologiche e scientifiche e per la ricerca didattica degli istituti” – Avviso prot. n. 

AOODGAI 1858 del 28 febbraio 2014 - CODICE PROGETTO E-1-FESR-2014-202 CODICE 

CUP J82G14000100007 LOTTO CIG X8C0FD50AE - RDO N. 561820 

La stazione appaltante Istituto Comprensivo Cosenza 1 Zumbini, ai sensi della normativa ed al 

bando pari oggetto, comunica quanto segue: 

  
1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Istituto Scolastico IC COSENZA 1 

ZUMBINI a seguito di finanziamento ricevuto sull’obiettivo/azione E1 del PON FESR 

“Ambienti per l’apprendimento” 

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura di cottimo fiduciario, ai sensi 

dell’art. 125 del D.Lgs 12 aprile 2006, n. 163 e ss.mm.ii.  

3. DATA VERBALE DI AGGIUDICAZIONE: 21/08/2014 
4. OGGETTO DELL’APPALTO: fornitura della dotazione di un laboratorio linguistico 

costituito da LIM fisse, videoproiettori, PC desktop e portatili, tablet, arredi, software 

didattici e dei relativi servizi/accessori connessi - CUP: J82G14000100007 - CIG: 

X8C0FD50AE. 

mailto:csic89700c.@istruzione.it
file://server/documenti%20comuni/Codici%20di%20Avviam..doc
http://www.digitpa.gov.it/gare/avviso-post-informazione-ex-art-331-comma-3-del-dpr-2072010-0
http://www.digitpa.gov.it/gare/avviso-post-informazione-ex-art-331-comma-3-del-dpr-2072010-0


 

 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi 

dell’art. 83 del D.Lgs 163/2006 

6. NUMERO OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 6 

7. NUMERO OFFERTE PRESENTATE:1 
8. OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: IMAS S.A.S. DI FRANCESCO 

FILOMARINO & C , con sede Sede Legale - Amministrazione - Logistica: Via dei Fiori, 

3 - San Giovanni in Fiore (CS) e Sede operativa - Direzione:  Via Kennedy - Complesso 

“METROPOLIS” - Rende (CS). 

9. IMPORTO A BASE D’ASTA: € 33.191,36 = (trentatremilacentonovantuno/36) IVA 

ESCLUSA.  
1. IMPORTO CONTRATTUALE: € 33.150,00 (trentatremilacentocinquanta,00) IVA 

ESCLUSA 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof.ssa Maria Gabriella Greco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex 
art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 


